Bendrovės įstatinio kapitalo didinimas, išleidžiant naują akcijų emisiją, siekiant įvykdyti akcijų opciono sutartis.

3. Increase of the Company’s share capital by issuing a new share issue in order to fulfil share option agreements.
	Padidinti bendrovės įstatinį kapitalą 10 544,16 EUR (dešimt tūkstančių penkių šimtų keturiasdešimt keturių eurų ir šešiolikos euro centų) suma nuo 1 848 933,68 EUR (vieno milijono aštuonių šimtų keturiasdešimt aštuonių tūkstančių devynių šimtų trisdešimt trijų eurų ir šešiasdešimt aštuonių euro centų) iki 1 859 477,84 EUR (vieno milijono aštuonių šimtų penkiasdešimt devynių tūkstančių keturių šimtų septyniasdešimt septynių eurų ir aštuoniasdešimt keturių euro centų), išleidžiant iki 23 964 vnt (dvidešimt trijų tūkstančių devynių šimtų šešiasdešimt keturių) paprastųjų vardinių akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė yra 0,44 Eur (keturiasdešimt keturi euro centai).
/ To increase the Company‘s authorized capital by EUR 10,544.16 (ten thousand five hundred forty-four euros and sixteen euro cents) from EUR 1,848,933.68 (one million eight hundred forty-eight thousand nine hundred thirty-three euros and sixty-eight euro cents) to EUR 1,859,477.84 (one million eight hundred fifty-nine thousand four hundred seventy-seven euros and eighty-four euro cents), by issuing up to 23,964 (twenty-three thousand nine hundred sixty-four) ordinary registered shares with a nominal value of EUR 0.44 (forty-four euro cents) each.

Nustatyti, kad didinant Bendrovės įstatinį kapitalą naujai išleidžiamų akcijų emisijos kaina lygi 0,44 euro (keturiasdešimt keturių euro centų) už 0,44 euro (keturiasdešimt keturių euro centų) nominalios vertės akciją.